de P.C., se le CORRE VISTA al demanda-

do en autos SUCESIÓN INDIVISA DE MOLINA 

LORENZO TEOFILO (DNI 06577268) de la li-

quidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 502078752024 que asciende a la suma de 

PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO 

MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 

NOVENTA CENTAVOS ($594.346,90) emiti-

da por la D.G.R el dia 26 de mayo del 2025 y 

que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses):$474.864,04 (s/ cálculo hasta 

el 26/05/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$9.497,28; Tasa de Justicia: $25.305,70; Honora-

rios Profesionales: